
 

SLUŽBENI GLASNIK  

GRADA BELIŠĆA 

 

 

 

 

 

5/20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Belišće, 15. travnja 2020. godine 

  



615 

15.4.2020.                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA                         Broj 5/20 

137 

 

 

 

 



616 

15.4.2020.                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA                         Broj 5/20 

 

 

 

 

 



617 

15.4.2020.                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA                         Broj 5/20 

138 

Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 32. hitnoj  (telefonskoj) sjednici, održanoj dana 15. travnja 2020. 

godine, temeljem članka 40. stavka 1. točke 23. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ 

broj 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18 i 1/20) i članka 5. i 25. stavka 2. Poslovnika Gradskog 

vijeća grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ broj 5/09, 8/13, 11/14 i 1/18) donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

o razrješenju i imenovanju člana Mandatne komisije 

 

I. 

Matko Jelkić iz Bistrinaca, Radnička 31, 31 551 Belišće, razrješuje se dužnosti člana Mandatne komisije.  

 

II. 

 

Za člana Mandatne komisije umjesto Matka Jelkića, imenuje se Dino Rupić iz Belišća, A.G. Matoša 2b, 

31 551 Belišće. 

 

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 

 

Klasa: 021-01/19-07/02 

Urbroj: 2185/02-1/20-14 

Belišće, 15. travnja 2020. godine 

 

        Predsjednik Gradskog vijeća 

        Dario Fletko, mag.ing.comp.,v.r. 

 

 

 

 

 



618 

15.4.2020.                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA                         Broj 5/20 

139 

Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 32. hitnoj (telefonskoj) sjednici, održanoj dana 15. travnja 2020. 

godine, temeljem članka 40. stavka 1. točke 23. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ 

broj 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18 i 1/20) i članka 25. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća 

grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ broj 5/09, 8/13, 11/14 i 1/18) donijelo je 

 

 

R J E Š E N J E 

o razrješenju i imenovanju člana Komisije za izbor i imenovanja 

 

I. 

Lea Kozina, mag.educ.philol.croat. iz Veliškovaca, Kralja Tomislava 104, razrješuje se dužnosti člana 

Komisije za izbor i imenovanja. 

 

II. 

 

Za člana Komisije za izbor i imenovanja umjesto Lee Kozine, imenuje se Sanja Balentić iz Bistrinaca, 

Marka Oreškovića 19, 31 551 Belišće. 

 

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 

 

Klasa: 021-01/17-07/03 

Urbroj: 2185/02-1/20-23 

Belišće, 15. travnja 2020. godine 

 

        Predsjednik Gradskog vijeća 

        Dario Fletko, mag.ing.comp.,v.r. 

 

 

 

 



619 

15.4.2020.                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA                         Broj 5/20 

140 

Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 32. hitnoj (telefonskoj) sjednici, održanoj dana 15. travnja 2020. 

godine, temeljem članka 40. stavka 1. točke 23. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ 

broj 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18 i 1/20) i članka 25. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća 

grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ broj 5/09, 8/13, 11/14 i 1/18) donijelo je 

 

 

R J E Š E N J E 

o razrješenju i imenovanju člana Odbora za Statut i Poslovnik 

 

I. 

Lea Kozina, mag.educ.philol.croat. iz Veliškovaca, Kralja Tomislava 104, razrješuje se dužnosti člana 

Odbora za Statut i Poslovnik. 

 

II. 

 

Za člana Odbora za Statut i Poslovnik umjesto Lee Kozine, imenuje se Sanja Balentić iz Bistrinaca, 

Marka Oreškovića 19, 31 551 Belišće. 

 

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 

 

Klasa: 021-01/17-07/07 

Urbroj: 2185/02-1/20-10 

Belišće, 15. travnja 2020. godine 

 

        Predsjednik Gradskog vijeća 

        Dario Fletko, mag.ing.comp.,v.r. 

 

 

 

 



620 

15.4.2020.                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA                         Broj 5/20 

141 

Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 32. hitnoj (telefonskoj) sjednici, održanoj dana 15. travnja 2020. 

godine, temeljem članka 40. stavka 1. točke 9. te članka 116. stavka 1. Statuta grada Belišća („Službeni 

glasnik grada Belišća“ broj 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18 i 1/20)  donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju Ugovora o darovanju dijela k.č.br. 358/24 u k.o. Belišće  

 

Članak 1. 

Utvrđuje se da je temeljem Odluke Gradskog vijeća grada Belišća o stjecanju u vlasništvo nekretnine 

„Stanovi – Stari mlin“ u Belišću darovanjem od strane tvrtke Duropack Belišće d.o.o., Klasa: 940-01/14-

01/02; Urbroj:  2185/02-1-14-5, od 7. veljače 2014. godine, Grad Belišće stekao u vlasništvo nekretninu 

označenu kao k.č.br. 358/22, k.o.Belišće, z.k.ul.broj: 1806, kuća i dvor, u površini od 650m2. 

 

Prema službenim katastarskim podacima utvrđuje se kako se dio darovane građevine iz prethodnog 

stavka ovoga članka tzv. “Stanovi - Stari mlin” u Belišću, Željeznička 9,  nalazi na zemljišnoj čestici u 

vlasništvu tvrtke DS Smith Belišće Croatia d.o.o., označena kao k.č.br. 358/24, u k.o.Belišće. 

 

Članak 2. 

U svrhu osiguranja građevinskog zemljišta nužnog za redovitu uporabu predmetne građevine, utvrđuje 

se potrebnim provedba Geodetskog elaborata Ureda ovlaštenog inženjera geodezije vl. Igor Đurita, broj 

25/2019, čime će se u skladu s Rješenjem o utvrđivanju građevne čestice Upravnog odjela za prostorno 

uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša Osječko-baranjske županije, Klasa: UP/I-350-05/19-05/000014, 

URBROJ: 2158/1-01-16/14-19-0007, od 9. svibnja 2019. godine, dio k.č.br. 358/24 u k.o. Belišće, u 

površini od 465m2, putem postupka parcelacije, pripojiti nekretnini u vlasništvu Grada Belišća, 

označena kao k.č.br. 358/22, u k.o. Belišće.  

 

Članak 3. 

U skladu s odredbama članaka 1. i 2. ove Odluke, Gradsko vijeće grada Belišća prihvaća Ugovor o 

darovanju temeljem kojega DS Smith Belišće Croatia d.o.o. kao darovatelj daruje, a Grad Belišće kao 

obdarenik prima na dar dio nekretnine u  Belišću, upisane u z.k.ul.br. 1765, k.č.br. 358/24, u k.o. Belišće, 

zgrade i gospodarsko dvorište - tvornički krug, površine  465 m². 

 

Vrijednost darovanog dijela zemljišta iz prethodnog stavka ovoga članka utvrđuje se u iznosu od 

41.850,00 kuna (slovima:četrdesetijednatisućaosamstopedesetkuna), a sukladno Procjeni tržišne 

vrijednosti nekretnine, izrađenoj od tvrtke Struga-gradnja j.d.o.o., Učka 54, Valpovo, od 7. travnja 2020. 

godine. 

 

Članak 4. 

Ovlašćuje se Gradonačelnik da, u skladu s uvjetima propisanim ovom Odlukom potpiše Ugovor o 

darovanju nekretnine i poduzme sve potrebne radnje za stjecanje prava vlasništva na dijelu zemljišta 

označenog kao k.č.br. 358/24, u k.o.Belišće, kao i njegovog pripajanja zemljištu u vlasništvu Grada 

Belišća, označenog kao k.č.br. 358/22, u k.o.Belišće, a sve u svrhu osiguranja građevinskog zemljišta 

nužnog za redovitu uporabu građevine na adresi u Belišću, Željeznička 9 - “Stanovi - Stari mlin”.    

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada Belišća”. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 

Klasa: 940-01/19-03/02 

Urbroj:  2185/02-1-20-11 

Belišće, 15. travnja 2020. godine 

        Predsjednik Gradskog vijeća: 

                                Dario Fletko, mag.ing.comp.,v.r. 



621 

15.4.2020.                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA                         Broj 5/20 

 
 

UGOVOR 
 

O DAROVANJU DIJELA NEKRETNINE 
 
 
 
 
 

kojeg su dana 15. travnja 2020. godine sklopili 
 
 
 

DS Smith Belišće Croatia d.o.o. iz Belišća, Vijenac S. H. Gutmanna 24, OIB 67131617872 
kojeg zastupaju članovi Uprave Ana Soldo, dipl. oec. i Toni Bilić, dipl. oec. 
(dalje u tekstu: DS Smith Belišće Croatia d.o.o.) 
 
 
i 

 
Grad Belišće, Belišće, Vijenac dr. Franje Tuđmana 1, OIB 70663673307 kojeg zastupa 
gradonačelnik Dinko Burić, dr. med.  
(dalje u tekstu: Grad Belišće)  
 
 

Predmet Ugovora 
 

Članak 1. 
U skladu s Odlukom Gradskog vijeća grada Belišća o prihvaćanju Ugovora o darovanju dijela 

k.č.br. 358/24 u k.o. Belišće, Klasa: 940-01/19-03/02; Urbroj: 2185/02-1-20-11, od 15. travnja 

2020. godine, ovim Ugovorom DS Smith Belišće Croatia d.o.o. kao darovatelj daruje, a Grad 

Belišće kao obdarenik prima na dar dio nekretnine u  Belišću, upisane u z.k.ul.br. 1765, k.č.br. 

358/24, u k.o. Belišće, zgrade i gospodarsko dvorište - tvornički krug, površine 465 m². 

DS Smith Belišće Croatia d.o.o. dokazuje vlasništvo nad predmetnom nekretninom izvatkom 
iz zemljišne knjige koji se nalazi u Prilogu ovog Ugovora i čini njegov sastavni dio. 

Darovanje predmetne nekretnine iz stavka 1. provodi se u svrhu provedbe Geodetskog 
elaborata br. 25/2019 Ureda ovlaštenog inženjera geodezije vl. Igor Đurita i Rješenja o 
utvrđivanju građevne čestice Klasa: UP/I-350-05/19-05/000014; Urbroj: 2158/1-01-16/14-19-
0007, prema kojem se dio k.č.br. 358/24 u k.o. Belišće, u površini od 465m2 putem parcelacije 
pripaja k.č.br. 358/22 u k.o. Belišće, a radi osiguranja građevnog zemljišta nužnog za redovitu 
uporabu građevine na adresi u Belišću, Željeznička 9, prema Rješenju o utvrđivanju građevne 
čestice Upravnog odjela za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša Osječko-
baranjske županije, Klasa: UP/I-350-05/19-05/000014; Urbroj: 2158/1-01-16/14-19-0007, od 
9. svibnja 2019. godine. 
 
Vrijednost darovanog dijela zemljišta iz stavka 1. ovoga članka utvrđuje se u iznosu od 
41.850,00 kuna (slovima:četrdesetijednatisućaosamstopedesetkuna), a sukladno Procjeni 
tržišne vrijednosti nekretnine, izrađenoj od tvrtke Struga-gradnja j.d.o.o., Učka 54, Valpovo, od 
7. travnja 2020. godine. 
 

Predaja stvari i prava  
 



622 

15.4.2020.                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA                         Broj 5/20 

Članak 2. 
Grad Belišće stupa u posjed dijela predmetne nekretnine odmah po sklapanju Ugovora.  
 
DS Smith Belišće Croatia d.o.o. jamči Gradu Belišće da je nekretnina iz članka 1. ovog 
Ugovora njezino isključivo vlasništvo i da na njoj ne postoji neko knjižnog ili izvanknjižnog 
pravo trećega koje isključuje, umanjuje ili ograničava prava druge ugovorne strane. 
 

Tabularna izjava 
 

Članak 3. 
DS Smith Belišće Croatia d.o.o. ovlašćuje Grad Belišće, da na temelju Ugovora, bez ikakvih 
daljnjih pitanja ili odobrenja, ishodi o svom trošku uknjižbu prava vlasništva na svoje ime, na 
nekretnini iz članka 1. ovog Ugovora u zemljišnim knjigama nadležnog suda. 
 

Ostala prava i obveze 
 

Članak 4. 
Troškove poreza na promet nekretnina, sve druge troškove prijenosa vlasništva kao i troškove 
javnobilježničke ovjere ugovora snosi Grad Belišće. 
 
 
 

Prijelazne i završne odredbe 
 

Nadležnost 
 

Članak 5. 
Svi eventualni sporovi koji proizlaze iz ovog Ugovora, pokušati će se riješiti sporazumno. 
 
U slučaju nemogućnosti takvog rješavanja, za sve sporove iz ovog Ugovora nadležan je 
Trgovački sud u Osijeku. 
 

Članak 6. 
Ovaj Ugovor sklopljen je u 2 (dva) istovjetna primjerka od kojih se po 1 (jedan) uručuje 
ugovornim stranama. 
 
Klasa: 940-01/19-03/02 
Urbroj: 2185/02-1-20-12 
U Belišću, 15. travnja 2020. godine 
 
Za DS Smith Belišće Croatia d.o.o.                  Za Grad Belišće, 
Članovi Uprave:                     Gradonačelnik: 
 
______________________                          _________________ 
Ana Soldo, dipl.oec.                Dinko Burić, dr. med. 
 
______________________ 
Toni Bilić, dipl. oec. 

 

 

 

 



623 

15.4.2020.                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA                         Broj 5/20 

142 

Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 32. hitnoj (telefonskoj) sjednici, održanoj dana 15. travnja 2020. 

godine, temeljem članka 18. stavak 1. i 3. Zakona o sustavu civilne zaštite (Narodne novine broj 82/15, 

118/18 i 31/20), Odluke o zabrani napuštanja mjesta prebivališta i stalnog boravka u Republici Hrvatskoj 

(Narodne novine broj 35/20 i 39/20) i Odluke o dopuni Odluke o zabrani napuštanja mjesta prebivališta 

i stalnog boravka u Republici Hrvatskoj (Narodne novine broj 44/20) te članka 39. i 40. stavka 1. točke 

27. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ broj 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18 

i 1/20) donosi 

O D L U K U 

o zajedničkom obavljanju poslova civilne zaštite 

I. 

Ovom Odlukom Gradsko vijeće grada Belišća utvrđuje zajedničko obavljanje  poslova civilne zaštite za 

vrijeme trajanja pandemije uzrokovane koronavirusom (COVID – 19) u cilju omogućavanja 

jednostavnijeg i efikasnijeg kretanja stanovnika i robe na području gradova Belišća i Valpova te općina 

Bizovac i Petrijevici, a imajući u vidu prostornu i geografsku povezanost koja čini jedinstvenu cjelinu i 

dijeli zajedničke rizike. 

II. 

Zajedničko obavljanje poslova civilne zaštite iz točke I. ove Odluke podrazumijeva koordinaciju Stožera 

civilne zaštite na preventivnim aktivnostima za vrijeme trajanja pandemije radi zaštite života i zdravlja 

građana, očuvanja imovine, gospodarskih aktivnosti i okoliša te ujednačavanja postupanja pravnih osoba 

i slobodnog kretanja građana na administrativnom području četiriju jedinica lokalne samouprave iz 

točke I. ove Odluke. 

III. 

U vezi s provedbom ove Odluke Gradsko vijeće grada Belišća ovlašćuje gradonačelnika na potpisivanje 

Sporazuma o zajedničkom obavljanju  poslova civilne zaštite i mogućnosti napuštanja mjesta 

prebivališta i stalnog boravka bez e-propusnice, a prema prijedlogu Sporazuma koji se nalazi u privitku 

i sastavni je dio ove Odluke. 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 

 

 

Klasa: 810-01/20-07/01 

Urbroj: 2185/02-1-20-51     Predsjednik Gradskog vijeća 

Belišće,15. travnja 2020. godine    Dario Fletko, mag.ing.comp.,v.r. 

 

 

 

 



624 

15.4.2020.                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA                         Broj 5/20 

143 

 
 

 

 

 

 



625 

15.4.2020.                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA                         Broj 5/20 

 

 

 

 

 

 

 

 



626 

15.4.2020.                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA                         Broj 5/20 

144 
Gradonačelnik grada Belišća temeljem članka 11. i 12. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni 

glasnik grada Belišća" br. 10/17 i 1/18) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 27. i članka 98. Statuta 

grada Belišća ("Službeni glasnik Grada Belišća" br. 5/09, 3/13,11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18 i 1/20) dana  

25. ožujka 2020. godine donosi                  

 

 

ODLUKU  
o odabiru ponude u postupku jednostavne  nabave  

programa za uredsko poslovanje - Eured sustav (automatizacija uredskog poslovanja) 

 

Članak 1. 

Za nabavu programa za uredsko poslovanje - Eured sustav (automatizacija uredskog poslovanja) odabire 

se ponuda  od 19. ožujka 2020. godine ponuditelja Dokument sustavi d.o.o., Matije Gupca 31, Osijek, 

 u iznosu od 48.000,00, kn bez PDV-a, odnosno u iznosu od 60.000,00 kn s PDV-om.  
 

 

Članak 2. 

Zadužuje se Ured Gradonačelnika, Odsjek za gospodarska i društvena pitanja za provedbu ove Odluke. 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

 

 

G R A D O N A Č E L N I K 

 

 

 

Klasa: 030-03/20-01/01 

Urbroj: 2185/02-1-20-4 

Belišće,  25. ožujka 2020. godine 

 

                                                      

               Gradonačelnik: 

                                                                                                                       Dinko Burić, dr. med., v.r.  

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Dokument sustavi d.o.o., Matije Gupca 31, 31000 Osijek, 

2. Ured Gradonačelnika, Odsjek za gospodarska i društvena pitanja, 

3. Arhiva, ovdje. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



627 

15.4.2020.                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA                         Broj 5/20 

145 
Gradonačelnik grada Belišća temeljem članka 11. i 12. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni 

glasnik grada Belišća" br. 10/17 i 1/18) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 27. i članka 98. Statuta 

grada Belišća ("Službeni glasnik Grada Belišća" br. 5/09, 3/13,11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18 i 1/20) dana  

25. ožujka 2020. godine donosi                  

 

 

ODLUKU  
o odabiru ponude u postupku jednostavne  nabave  

usluge izrade popisa arhivskog i dokumentarnog gradiva u ASARH sustavu 

 

Članak 1. 

Za nabavu usluge izrade popisa arhivskog i dokumentarnog gradiva u ASARH sustavu odabire se 

ponuda od 19. ožujka 2020. godine ponuditelja Dokument sustavi d.o.o., Matije Gupca 31, Osijek, u 

iznosu od 27.500,00, kn bez PDV-a, odnosno u iznosu od 34.375,00 kn s PDV-om.  
 

 

Članak 2. 

Zadužuje se Ured Gradonačelnika, Odsjek za gospodarska i društvena pitanja za provedbu ove Odluke. 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

 

 

G R A D O N A Č E L N I K 

 

 

 

Klasa: 036-01/20-01/01 

Urbroj: 2185/02-1-20-10 

Belišće,  25. ožujka 2020. godine 

 

                                                      

               Gradonačelnik: 

                                                                                                                       Dinko Burić, dr. med.,v.r.   

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Dokument sustavi d.o.o., Matije Gupca 31, 31000 Osijek, 

2. Ured Gradonačelnika, Odsjek za gospodarska i društvena pitanja, 

3. Arhiva, ovdje. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



628 

15.4.2020.                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA                         Broj 5/20 

146 
Gradonačelnik grada Belišća temeljem članka 11. i 12. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni 

glasnik grada Belišća" br. 10/17 i 1/18) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 27. i članka 98. Statuta 

grada Belišća ("Službeni glasnik Grada Belišća" br. 5/09, 3/13,11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18 i 1/20) dana  

25. ožujka 2020. godine donosi                  

 

 

ODLUKU  
o odabiru ponude u postupku jednostavne  nabave  

usluge održavanja ASARH sustava 

 
Članak 1. 

Za nabavu usluge održavanja ASARH sustava odabire se ponuda od 19. ožujka 2020. godine ponuditelja 

Dokument sustavi d.o.o., Matije Gupca 31, Osijek, u iznosu od 20.000,00, kn bez PDV-a, odnosno u 

iznosu od 25.000,00 kn s PDV-om.  
 

 

Članak 2. 

Zadužuje se Ured Gradonačelnika, Odsjek za gospodarska i društvena pitanja za provedbu ove Odluke. 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

 

 

G R A D O N A Č E L N I K 

 

 

 

Klasa: 036-01/20-01/01 

Urbroj: 2185/02-1-20-11 

Belišće,  25. ožujka 2020. godine 

 

                                                      

               Gradonačelnik: 

                                                                                                                       Dinko Burić, dr. med., v.r. 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Dokument sustavi d.o.o., Matije Gupca 31, 31000 Osijek, 

2. Ured Gradonačelnika, Odsjek za gospodarska i društvena pitanja, 

3. Arhiva, ovdje. 

 

 

 

 
 



629 

15.4.2020.                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA                         Broj 5/20 

147 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka 2. i članka 3. 

Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi 

(„Narodne novine“ broj 101/2017)  i članka  61. stavka 4. i stavka 5. točke 27. i članka 98. Statuta Grada 

Belišća («Službeni glasnik Grada Belišća» br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18 i 1/20), 

Gradonačelnik Grada Belišća, donosi  

 

                                   

3. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA BELIŠĆA ZA 2020. GODINU 

 

 

                                                                                        Članak 1. 

U Planu nabave Grada Belišća za 2020. godinu, Klasa: 333-01/19-07/01, Urbroj: 2185/02-1-19-52, u 

tabelarnom prikazu na standardiziranom obrascu mijenjaju se točke pod evidencijskim brojem nabave 

9/20, 31/20 i 55/20, tako da sad glase: 
 

Ev. 

broj 

nabave 

Predmet nabave Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

CPV-a 

Procijenje-

na 

vrijednost 

nabave 

 (u kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući 

i 

jednostavnu 

nabavu) 

Pose-

bni 

režim 

naba-

ve 

Predmet 

podije-

ljen na 

grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napo-

mena 

9/20 Izgradnja javne 

rasvjete u Gorici 

Valpovačkoj 

45316000-

5  

183.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

      

31/20 Rekonstrukcija, 

dogradnja i 

opremanje 

Vatrogasnog i 

društvenog doma 

i izgradnja 

pomoćne zgrade - 

nadstrešnice u 

Bistrincima 

45454000-

4  

1.821.664,60 Otvoreni 

postupak 

NE DA Ugovor II. 

Kvartal 

180 dana  

55/20 Nabava GIS 

platforme za 

obradu, pohranu, 

prikaz i analizu 

prostornih 

podataka (ili 

jednakovrijedno)– 

projekt Belišće 

eCity 

38221000-

0 

137.220,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

      

                                                                                   

 

Članak 2. 

U tabelarnom prikazu na standardiziranom obrascu dodaje se točka s evidencijskim brojem, nazivom 

predmeta nabave, CPV oznakom, procijenjenom vrijednosti nabave, vrstom postupka, naznakom 

posebnog režima, naznakom da li je predmet podijeljen u grupe, naznakom sklapa li se ugovor ili okvirni 

sporazum, planiranim početkom postupka, planiranim trajanjem ugovora/OS i napomenom, tako da 

glasi:    
 

Ev. 

broj 

nabav

e 

Predmet nabave Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

CPV-a 

Procijenjen

a vrijednost 

nabave (u 

kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključujuć

i i 

jednostavn

u nabavu) 

Pose-

bni 

režim 

nabav

e 

Predmet 

podijelje

n na 

grupe 

Sklapa 

se 

Ugovor 

/okvirni 

sporazu

m 

Planiran

i 

početak 

postupk

a 

Planira-

no 

trajanje 

ugovora 

ili 

okvirno

g spora-

zuma 

Napo

-

mena 

151/20 Izrada mobilne 

aplikacije – projekt 

Belišće  eCity 

72421000

-7 

136.800,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

      



630 

15.4.2020.                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA                         Broj 5/20 

Ev. 

broj 

nabav

e 

Predmet nabave Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

CPV-a 

Procijenjen

a vrijednost 

nabave (u 

kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključujuć

i i 

jednostavn

u nabavu) 

Pose-

bni 

režim 

nabav

e 

Predmet 

podijelje

n na 

grupe 

Sklapa 

se 

Ugovor 

/okvirni 

sporazu

m 

Planiran

i 

početak 

postupk

a 

Planira-

no 

trajanje 

ugovora 

ili 

okvirno

g spora-

zuma 

Napo

-

mena 

152/20 Izrada projektne 

dokumentacijeenergets

ke obnove zgrade „Stari 

mlin“ u Belišću  

71242000

-6 

52.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

      

153/20 Izvođenje radova na 

energetskoj obnovi 

zgrade „Stari mlin“ u 

Belišću 

45262700

-8 

1.960.000,0

0 

Otvoreni 

postupak  

NE NE Ugovor III. 

Kvartal 

18 

mjeseci 

 

154/20 Nabava usluge nadzora 

nad izvođenjem radova 

na energetskoj obnovi 

zgrade „Stari mlin“ u 

Belišću  

71247000

-1 

40.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

      

 

 

Članak 3. 

U tabelarnom prikazu na standardiziranom obrascu briše se točka 33/20. 

 

 

 

Članak 4. 

Ove izmjene i dopune Plana nabave Grada Belišća za 2020. godinu biti će objavljene u Elektroničkom 

oglasniku javne nabave  Republike Hrvatske (EOJN RH), na internet stranici Grada Belišća 

(www.belisce.hr) i u Službenom glasniku Grada Belišća. 
                                                                             

GRADONAČELNIK 

 

Klasa: 333-01/20-07/01 

Urbroj: 2185/02-1-20-15 

Belišće, 8. travnja 2020. godine                                                                Gradonačelnik Grada Belišća: 

                                Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



631 

15.4.2020.                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA                         Broj 5/20 

SADRŽAJ 

                           AKTI RADNIH TIJELA GRADSKOG VIJEĆA                      Str. 

137. Izvješće Mandatne komisije 615 

 

 

 

SADRŽAJ 

                           AKTI GRADSKOG VIJEĆA                      Str. 

138. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana Mandatne komisije 

139. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana Komisije za izbor i 

imenovanja 

140. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana Odbora za Statut i Poslovnik 

141. Odluka o prihvaćanju Ugovora o darovanju dijela k.č.br. 358/24 u k.o. 

Belišće od strane tvrtke DS Smith Belišće Croatia d.o.o. 

142. Odluka o zajedničkom organiziranju poslova civilne zaštite 

143. Sporazum o zajedničkom obavljanju civilne zaštite i mogućnosti 

napuštanja mjesta prebivališta i stalnog boravka bez e-propusnice 

 

617 

618 

 

619 

620 

 

623 

624 

 

 

 

SADRŽAJ 

                         AKTI GRADONAČELNIKA               Str. 

144. Odluka o odabiru ponude u postupku jednostavne  nabave  

programa za uredsko poslovanje - Eured sustav (automatizacija uredskog 

poslovanja) 

145. Odluka o odabiru ponude u postupku jednostavne  nabave  

usluge izrade popisa arhivskog i dokumentarnog gradiva u ASARH sustavu 

146. Odluka o odabiru ponude u postupku jednostavne  nabave  

usluge održavanja ASARH sustava 

147. Treće Izmjene i dopune Plana nabave Grada Belišća za 2020. godinu 

626 

 

 

627 

 

 

628 

629 

 

 

 

 
Izdaje: Gradsko vijeće grada Belišća. Odgovorni urednik: Sanja Takač, Tajnica Grada. Uredništvo i uprava: Grad 

Belišće, Vijenac dr. Franje Tuđmana 1, Belišće. Cijena jednog primjerka iznosi 2 % od prosječnog osobnog dohotka 

isplaćenog u privredi Republike Hrvatske u prethodna 3 mjeseca. 

 


